INDICAÇÃO
Nº 659/2015

“Solicita ao  Executivo,  em
caráter  de  urgência,  a
manutenção  geral  das  ruas  do
bairro  de  Paúba,  neste
município.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA, ao  Exmo.  Senhor  Prefeito,  solicitando  digne-se  Sua
Excelência, envide esforços junto ao setor competente para que
torne possível a manutenção geral das ruas do bairro de Paúba,
neste município.

Justificativa: A solicitação em questão vai de encontro aos
anseios dos moradores do referido bairro, que reivindicam tais
providencias, visto que há muito tempo as ruas encontram-se
totalmente  cheia  de  buracos,  atrapalhando  o  trânsito  de
veículos e pedestres.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão
dos Santos, 20 de outubro de 2015.

Daniel Simões da Costa
    Vereador

	INDICAÇÃO